
 
  

  

       

      

Профессиональное образовательное учреждение 

КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

«09» октября 2023г.                                                                                           № 28-к/23 

Москва 

О зачислении в состав 

обучающихся колледжа 

 

         В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения России №457 от 02 сентября 2020 года «Об утверждении порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ПОУ «КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО 

УПРАВЛЕНИЯ» протокола приемной комиссии от 06.10.2023 № 8 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

      1. Зачислить  с 09 октября 2023 года в состав обучающихся 1 курса по 

образовательным программам среднего профессионального  образования – 

программы подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования по специальности 38.02.07 «Банковское дело» со сроком обучения         

2 года 10 месяцев в группу БД 11-23-9: 

                         

1.  Кузнецова Виктория Александровна 

      2. Зачислить  с 09 октября 2023 года в состав обучающихся 1 курса по 

образовательным программам среднего профессионального  образования – 

программы подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев в группу К 11-23-9: 

 

1. Федоров Сергей Олегович 

 

        3. Ответственному секретарю приемной комиссии Ламтюгиной А.С. 

разместить приказ о зачислении абитуриента на информационном стенде и 

официальном стенде учебного заведения. 

 

И.о директора 

 

С.А. Плачинта 

     


